conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, destinados a 

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras de Capinzal do 

Norte/MA 

EMPRESA PARTICIPANTE: 

 RAZÃO SOCIAL: D R RODRIGUES DA SILVA LTDA  

 CNPJ: 50.655.632/0001-61  

 Valor Proposto: R$ 40.284,80 (quarenta mil e duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta 

centavos) 

  ANÁLISE DAS INFORMAÇÕES 

ITEM CONFORMIDADE 

Proposta de Preços 
Apresentou apenas a CARTA PROPOSTA 

Planilha Orçamentária 
Não apresentou 

Composição de Custos 
Não apresentou 

Cronograma Físico- 

Financeiro